
Radka Ch. (RadaChri) ID 486571 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:27

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za Váš zájem.

  Prodávám převážně oblečení po třech mých klucích - starší syn a mladší dvojčata.

  Oblečení je kupované jako nové (pokud není, uvedu do popisu), tzn. že zboží je námi nošené (prané) a tomu odpovídá i stav
k prodeji na Mimibazaru.
  V případě prodeje nové nenošené věci (chybně zvolená velikost), uvádím tuto informaci do popisu, stejně tak, pokud bylo
nenošené zboží jednou vypráno.

  Snažím se o odpovídající popis - zboží rozděluji do třech kategorií (výborné, velmi dobré a dobré), i dobré věci jsou bez
výrazných vad, většinou jde o vyšší žmolkovost,

  Žádosti o přeměření popř. o doplnění zodpovídám z časových důvodů do 48 hodin.

  Prosím o zaslání informace o datu odeslání finančních prostředků, abych předešla případným zdržením při kontrole účtu a
přípravě balíčku.

  Pokud nebude z Vaší strany zpětná vazba po dobu 4 dnů, tj. neobdržím od Vás informaci o odeslání finančních prostředků,
zkontaktuji Vás, následně po uplynutí 24 hodin jako zájemce anuluji a zboží bude k dispozici dalším zájemcům.

  Poštovné si účtuji podle velikosti balíčku dle tarifů ČP přes podací lístek. Na dobírku zboží neposílám.

  Balíčky odesílám většinou do 2 nejpozději do 3 pracovních dnů, po připsání finanční částky na můj účet.
 POZOR aktuálně odesílám balíčky z časových důvodů jednou týdně a to ve středu, za předpokladu, že platba byla připsána na
můj účet nejpozději den před tj. v úterý.

  Fotky vymazávám až po odeslání balíčku.

  Předem děkuji za zpětnou informaci formou hodnocení nebo emailu, zda balíček dorazil v pořádku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

